
 

第３７回定時株主総会ならびに取締役会における  

役員の選任について  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます  

さて  去る６月３０日開催の幣社定時株主総会ならびに取締役会に  

おきまして下記の通り役員が選任されそれぞれ就任いたしました  

また  同取締役会におきまして下記の通り執行役員が選任されそれぞれ就

任いたしました  

役員一同  心を新たにして一層社業発展のため邁進致す所存でございます

ので  今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます  

敬  具  

令和７年７月  

セントラルリーシングシステム株式会社  

代表取締役社長  大  谷  裕  志  

 

記  

 

【取締役】  

代表取締役会長 住  吉  哲  治   

代表取締役社長 大  谷  裕  志（新任）   

取 締 役 岩  渕    誠   

取 締 役 佐  藤  和  彦   

取 締 役 成  田  裕  毅   

取 締 役 丸  藤  善  晴（新任）   

取締役（非常勤） 小  坂  和  仁   

取締役（非常勤） 山  重    明   

 

なお  代表取締役社長  阿部直志  取締役  佐藤昇は退任いたしました  

在任中に賜わりましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます  

 

 

 



 

【監査役】  

常 勤 監 査 役 安  達  政  弘   

監査役（非常勤） 薄  木  宏  一   

監査役（非常勤） 矢  澤  之  敏   

 

 

【執行役員】  

社 長 執 行 役 員  大  谷  裕  志（新任）  企画本部長  

専 務 執 行 役 員  岩  渕    誠  不動産事業本部長  

専 務 執 行 役 員  佐  藤  和  彦  空港事業本部長  兼  建設事業本部長  

専 務 執 行 役 員  成  田  裕  毅  生活事業本部長  

専 務 執 行 役 員  丸  藤  善  晴（新任）  総務本部長  

執 行 役 員  水  野    幸  技術部長  

執 行 役 員  越    健  一  事業企画部長  

執 行 役 員  髙  橋  雅  樹  警備部長  

執 行 役 員  小  山  伸  也  営業部長  

執 行 役 員  小  寺  聡  史  総務部長  

執 行 役 員  北    訓  久  企画部長  

執 行 役 員  大  内    崇  管理部長  

執 行 役 員  辰  己  雅  秋  財務部長  

執  行  役  員  丸  山  晃  弘（新任）  管理部長  兼  飲食事業部長  

 

なお  常務執行役員  齊藤勲  常務執行役員  月森治は退任致しました  

在任中に賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます  

 

 
以  上  


